Ten dokument można potraktować jako akt powołania gmin w Królestwie

Polskim, gdyż jest to jedyny tego typu dokument wydany dla całego państwa14.

Nagłówek aktu ustanawiającego gminy w Królestwie Polski, wersja rosyjska i polska
(Dziennik Praw Królestwa Polskiego, 1866 nr 219 s. 279 i następne. Postanowienie

z 17(29) września 1866 ogłoszone 5(17) stycznia 1867 roku.

14 Dziennik Praw Królestwa Polskiego, 1866 nr 219 s. 279 i następne. Postanowienie z 17(29) września 1866
ogłoszone 5(17) stycznia 1867 roku.